РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

[ ; >  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М7. -А/. С ? г. №
г. Мглин

Об актуализации Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
многодетным семьям в собственность
бесплатно на территории Мглинского района

Руководствуясь ст.39.5 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-Ф3,
Законом Брянской области от 30.07.2019 №77-3 «О бесплатном предоставлении
гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность земельных участков в
Брянской области», сведениями государственного кадастра недвижимости,
указанными в кадастровых паспортах

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень актуальных земельных участков, предназначенных для

предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно на территории
Мглинского района на 2020 год, согласно Приложения №1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru/

• 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя
Горбову Г.А.

комитета по управлению

Глава1 администрации район,
Комкова Ц Ф Г ''// / ‘
2-24-19

Согласовано"

Председатель комитета по управлению
муниципальным имуществом
администрации Мглинского района

Начальник правового отдела
администрации района
Зав. сектором отдела по строительству,
архитектуре, коммунальному хозяйству,
транспорту и связи ..

Управляющий'делами, (руководителрУ
: аппарата) администрации р-на  /  Ц

К  О П И Я  В - #  P  H  А  :
Руководитель аппарат^прф тийдий делами
администрачйи Мряйнского района

. Горбова

муниципальным имуществом

А.В. Полоник
Направить: 1. В дело

2. Заявителю
3. Комитет по имуществу

Грибов

М.С. Иванюшко

http://www.mgladm.ru/

Пр it л 0/кег1ие:-«Щ 1 к постановлению
а дхйднй стадий глниского района
f f i / .  от 2  О № Ы &
is f УР‘Перечень //« „

земельных участков, предоставляемых мно|едет!<^^‘(^®^.дм|^|сплатно в
собственность^ J  ̂ *

; ч //О /
-№
п/п

М естоположение
земельного участка
(адрес, населенный

пункт)

К адастровы й номер П лощ адь ^
м2

и* ^ ^ е г ^ я я
"^^^Зетйель

Вид разрешенного
использования

1. Брян ская  область, г.
М глин, ул. К алинина,

Д.39

32:16:0371804:195 1500 Земли
населенны х
пунктов

Для
индивидуального
ж илищ ного
строительства

; 2. Б рянская область, г.
М глин, ул. К алинина,

Д.58

32:16:0371804:201 1477 Земли
населенных
пунктов

Д ля
и иди в идуал ь ио го
жилищ ного
строительства

3. Б рянская  область, г.
М глин, ул. К алинина,

:Л Д.60
: : г ". : к.: Tfi " ;.Т T*i V

32:16:0371804:183 1500 Земли
населенны х
пунктов

Д ля
инди видуально го
ж илищ ного
строительства

4. Брянская область, г.
М глин, ул. К алинина,

Ц,Д Л.62 ... ,j;

32:16:0371804:180 1500 Земли
населенных
пушстов

Для
индивидуального
жилищ ного
строительства

5. Б рянская  область, г.
М глин, ул. К алинина,

. ; :rsv-i ч т ; v. ■ ■ s
iv Ч..-v-J:- ; ■ . . " . г.

32:16:0371804:179 1500 Земли
населенны х
пунктов

Для
индивидуального
ж илищ ного
строительства

6.

)

Б рянская область, г.
М глин, ул. К алинина,

; ;  , д.бб ...
I- ••• - •:...i .  - , - . : >?’•( • ; ■ Y.

32:16:0371804:178 1500 Земли
населенных
пунктов

Для
индивидуального
жилищ ного
строительства

7.

: : ; 4--

Б рянская  область, г.
М глин, ул. К алинина,

‘t 4' < <1 . ‘ 1 . ,

32:16:0371804:190 1500 Земли
населенны х
пунктов

Д ля ,
индивидуального
жилищ ного
строительства

8. Б рянская  область, г.
М глин, ул. К алинина,

д .7 1 ...

—

32:16:0371804:191 1500

------------------

Земли
населенны х
пунктов

Для
индивидуал ьно го
жилищ ного
строительства

;Иф4 i/ivMi